



Protokoll

Leidandmed	EAA.4529.1.4
Kaader	41
Daatum	09.10.1878
Protokoll number	127
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Johan	Pridik	Johann Pridik	Peakohtumees
Jaan	Leinasaar	Jaan Leinasaar	Kohtumees
Jurri	Pridik	Jüri Pridik	Abikohtumees

Laiksaare koggokonna kohhus, sel 9. Oktbr. 1878

jures ollid: Pea Kochtumees Johann Pridik

d Jaan Lainatsaar

Abbi Jurri Pridik

Tulli ette **Johann Sigur** ja kaibab, et (temma) temma Tuhle=melder **Peter Anso**, kelel temma on omma weske ühhe Aasta peale 140 Rubl. ette ühhe Aasta peale welja rentinu ja perrast Jaani s.A. on kätte anno, on nuid minnewa laupääw koggoni erraleino ja weske ilma perremehhe jättno, et temma ei tähdwa ei tähdwa, mis temma tehwa.

Melder Peter Anso, mis nuid moisas on kortelt wöttnu, wastab: et temmal eijollewa kaibaja jures mitte rahhulik ellu ollu, et temma eijolle woinu omma söhgi köhkis techja, ja ikke riid olli.

Wastab selle peal Johann Sigur, et temma poles on ellu rachhulik küll ollu, aga ükskord ollewa Melder wägga suure suitsu omma kühtmissegga teino, sis temma on üttlenno, las temma kui leppetama kehtma, pannewa tukkat duhhusisse.

Wehl üttleb Anso, et Johann Sigur ollewa tend irmsasti seimanu ja ähwartanu, et temma ollewa ull kurrat ja perris Brakk, sinna ei tohhi üks jalg ennam weske juhre pannema, mis Peakochtumees woiwa tunnistada. Temma panni weske wottme kochtu lauapeale.

Pea kochtumees **Juhann Pridik** tunnistas, et Johann Sigur ollewa küll nenda wiisi ähwertanud.

Melder Anso üttleb, et temma selle ähwertamise jarrele ei tahtwa ennam sedda weske (ennam) watta, agga küssiwa 1000 Rubla et temma nenda wiise ollewa narritud ja jähwa aflagirios.

Selle peale wastab Johann Sigur, et Melder ollewa tend wehl rochkem ähwertanud; ja ka üttlenno et ull kurrat ollewa.

Arwati: Neid tunnistejaht **Andres Orraw**, **Johann Reilent** **Jahn Melksohn**, ja **Willem Tamm** tulles korda ette kutzuda, nenda samma ka **Johann Joost**.